В каждой  возрастной группе  имеется библиотека детской литературы, которая 
соответствует возрасту детей.  

В МБДОУ г.Керчи РК «Детский сад комбинированного вида № 46 «Солнышко» в 2024г. 
проведена подписка на Электронную Систему «Образование» на 12 месяцев /Контракт  от 
01.04.2024 г. на  сумму 47 000,00/сорок семь тысяч  рублей 00 копеек. 

В МБДОУ № 46 на 2024 год, 2025г.  была проведена подписка на следующие издания:  
1.«Добрая Дорога Детства» на 2024г. 
 /12 месяцев/ 

Сумма: 2 926 рублей 04 коп. 
Две тысячи девятьсот двадцать шесть   
рублей 04 коп. 

1.1. «Добрая Дорога Детства» на 2025 г. 
 /6  месяцев/ 

Сумма: 1 718рублей 40 коп. 
Одна  тысяча семьсот  восемнадцать  
рублей 40 коп. 

Формирование и пополнение фонда библиотечно - информационных ресурсов 
осуществлялось старшим воспитателем, учителем-дефектологом/тифлопедагогом/ по 
средствам анализа информации, систематизации и обобщения материалов работы педагогов,

[...]

В методическом кабинете определено рабочее место для педагогов с необходимой 
компьютерной техникой, аппаратурой (монитор, системный блок, МФУ, ламинатор) и 
выходом в Интернет. 

Музыкально-физкультурный зал оснащен  спортивным оборудованием  на сумму  
23 475 руб. 00 копеек/ двадцать три тысячи четыреста семьдесят пять рублей  00 
копеек/. 

С  целью реализации задач образовательной  области  «Художественно-эстетическое   
развитие»  все возрастные  группы  компенсирующей направленности  в 2024/2025 учебном 
году пополнены   следующими материалами: 

№ Наименование Цена 

1. Альбомы рисования, наборы гуаши, наборы акварели, 
наборы цветной бумаги, наборы цветного картона, ножницы, 
наборы цветных карандашей, ножницы. 

14 005,00копейки 

Итого   сумма: 14 005,00 копейки 

Четырнадцать  тысяч  пять  рублей 00 копейки. 

ЗАДАЧИ  ДЕЯТЕЛЬНОСТИ 

МБДОУ  г. Керчи   РК  
« Детский  сад комбинированного  вида № 46 «Солнышко» 

на 2025/2026   учебный  год. 
       Руководствуясь политикой развития дошкольного образования, а также 
принимая во внимание анализ  выполнения  годовых   задач за 2024/2025 учебный